ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR
CNPJ: 90.152.299/0001-92

Secretaria Municipal de Administração

Praça IV de maio,16 Fone: (51) 3670-1800 / CEP: 96.635-000

 1

EDITAL Nº 006/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR do
processo seletivo simplificado.

NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA, Prefeito Municipal de Amaral

Ferrador, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere o artigo 53, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal e, de acordo com o que
dispõe o artigo 37, inciso IX da Constituição Federal e atendendo o disposto no
cronograma do Processo Seletivo Simplificado, TORNA PÚBLICO, o presente edital
de resultado preliminar do processo seletivo simplificado nº 001/2020,que passará
ao seguinte:

ENFERMEIRO (A)

Ordem Candidata

Pontos

1ª Leonela Sabrina Czarnecki Lima
108

2ª Hellen dos Santos Sampaio
96

3ª Marilda Teresinha Pereira Lacerda
76,5

4ª Giulia Francine Knak
68

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Ordem Candidata

Pontos

1ª Ana Marizelia Vargas da Gama Nunes
72

2ª Francieli Eymael da Fontoura
71,5

3ª Frank Allan de Vargas Blumberg
65

4ª Andresa Pereira da Silva
64,25

5ª Taís Soares de Vargas
61,25

6ª Patricia Vicente da Costa
59

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR
CNPJ: 90.152.299/0001-92

Secretaria Municipal de Administração

Praça IV de maio,16 Fone: (51) 3670-1800 / CEP: 96.635-000

 2

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 18 dias do mês de Maio de 2020.

Registre-se e publique-se.

NATANIEL SATIRO DO VAL CÂNDIA
            Prefeito Municipal

       JADIR DA SILVA VARGAS
Secretário Municipal de Administração